
Op/Afstaptijd 6:25 6:29
Prep-out 6:29 ahm gar ahm gar 6:30

MAT 10505 6:30 ahm gar ahm cs 6:40
352 1014 6:40 ahm cs wgn bus 7:10
352 1013 7:18 wgn bus ahm cs 7:56

Loop/Reis 7:56 ahm cs ahm kan 7:57
Pauze 7:57 8:21

Loop/Reis 8:21 ahm kan ahm cs 8:23
7 10428 1035 8:23 ahm cs ahm ryw 8:42
7 1046 8:47 ahm ryw ahm gei 9:30
7 1053 9:38 ahm gei ahm ryw 10:19
7 1062 10:32 ahm ryw ahm cs 10:50

Loop/Reis 10:50 ahm cs ahm gar 10:59
Op/Afstaptijd 10:59 11:01
Pauze 11:01 14:30
Op/Afstaptijd 14:30 14:34

Loop/Reis 14:34 ahm gar ahm cs 14:43
7 10431 1095 14:43 ahm cs ahm ryw 15:05
7 1106 15:12 ahm ryw ahm gei 15:57
7 1115 16:01 ahm gei ahm ryw 16:45
7 1126 16:52 ahm ryw ahm cs 17:10

17:10 17:22
MAT 10433 17:22 ahm cs ahm cs 17:23

21 1095 17:23 ahm cs vlp bee 17:46
21 1096 17:48 vlp bee ahm cs 18:09

MAT 18:09 ahm cs ahm gar 18:19
Prep-in 18:19 ahm gar ahm gar 18:20

Op/Afstaptijd 18:20 18:22

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst G 207 6:25 - 18:22  8:28

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

G 207


